МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

Руководителю организации
УПРАВЛЕНИЕ ПО ТРУДУ

ул. Восход, 4,  г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, 628404

Тел./факс (3462) 52-80-89, тел. (3462) 52-80-82

E-mail: trud_86@admsurgut.ru

от 06.07.2021 № 46-02-664/1

на №  от

Уважаемый руководитель!

Во исполнение пункта 2.2 постановления Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры № 83 от 14.06.2021, прошу Вас принять правовой акт,

регламентирующий допуск на работу сотрудников, приступающих к исполнению

обязанностей по прибытию из отпусков после 20 июня 2021 года из других регионов

Российской Федерации. Направляю для использования в работе Модельный акт

«Об организации работы по допуску работников, приступающих к исполнению

обязанностей по прибытию из отпусков в Ханты-Мансийский автономный округ –

Югру из других регионов Российской Федерации», утвержденный протоколом

заседания регионального оперативного штаба по предупреждению завоза

и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры за № 100 от 29.06.2021.

Прошу в срок не позднее 13.07.2021 предоставить в Администрацию города

сведения по форме согласно приложению.

Информацию необходимо направлять в управление по труду на электронный

адрес manikina_ta@admsurgut.ru.

Приложение: 1. Модельный акт на 8 л. в 1 экз.

                        2. Форма сведений на 1 л. в 1 экз.

И.о. начальника управления

Подписано электронной подписью

Сертификат:
5E18B0000CAD05954F8FD6708E0EB537
Владелец:
 Величко  Мария Николаевна
Действителен: 16.04.2021 с по 16.04.2022

   М.Н. Величко

Маникина Татьяна Александровна

Тел. (3462) 52-80-84

mailto:manikina_ta@admsurgut.ru